Pouso Alegre, 18 de Outubro de 2011.

Ofício Nº 926/2011

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-las e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Rogéria Ferreira de Oliveira, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo trabalho que vem realizando como agente de saúde na unidade do bairro Esplanada.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Margareth de Oliveira Dunhão

Agente de Saúde – Bairro Esplanada

Nesta
PAGE